
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

14/04/2025 EXBERTO CEDEÑO 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.1,062.44

14/04/2025 MIGDALIA ORTEGA 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.804.46

14/04/2025 RUBEN GÓMEZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.618.45

14/04/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.655.46

14/04/2025 MARIA SAMUDIO 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.433.46

14/04/2025 NORIS GONZALEZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.396.45

14/04/2025 RICARDO GOMEZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.356.00

14/04/2025 ANETH RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.356.00

14/04/2025 DAYRA ROHMAN 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.356.00

14/04/2025 VICENTA PEREZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.289.25

14/04/2025 ZULEIKA QUINTERO 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.289.25

14/04/2025 SARA OSTIA 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.267.00

14/04/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.311.49

14/04/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.267.00

14/04/2025 ANA AMETH CASTILLO 1RA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.267.00

29/04/2025 EXBERTO CEDEÑO 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.1,062.45

29/04/2025 MIGDALIA ORTEGA 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.804.46

29/04/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.655.46

29/04/2025 RUBEN GÓMEZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.618.45

29/04/2025 CLARIZA MARCIAGA 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.507.46

29/04/2025 MARIA SAMUDIO 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.433.46

29/04/2025 NORIS GONZALEZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.396.45

29/04/2025 RICARDO GOMEZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.356.00

29/04/2025 ANETH RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.356.00

29/04/2025 DAYRA ROHMAN 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.356.00

29/04/2025 SADITH SERRANO 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.356.00

29/04/2025 VICENTA PEREZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.289.25

PARTIDO PANAMEÑISTA

GASTOS FIJOS

MES ABRIL 2025



29/04/2025 ZULEIKA QUINTERO 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.289.25

29/04/2025 SARA OSTIA 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.267.00

29/04/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.311.49

29/04/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.267.00

29/04/2025 ANA AMETH CASTILLO 2DA QUINCENA DE ABRIL DEL 2025 B/.267.00

TOTAL B/.14,322.89

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

28/04/2025 CIRO ORTEGA

CXP CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE 

ENERO A MARZO DEL 2025 B/.3,000.00

28/04/2025 MARIETHA FIGUEROA HONORARIOS MES DE ABRIL DEL 2025 B/.700.00

28/04/2025 JOSE TEJADA

CXP CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE 

ENERO A MARZO DEL 2025 B/.3,000.00

TOTAL B/.6,700.00

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

01/04/2025 OCEAN NETWORRK CORP MES DE ABRIL DEL 2025 B/.162.00

01/04/2025 PIXEL MEDIA PUBLICIDAD

CXP MESES DE SEPTIEMBRE, OCTUBRE, 

NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2024 B/.535.00

01/04/2025 TIGO CABLE ONDA

CXP CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE 

DICIEMBRE 2024, ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2025 B/.1,703.93

02/04/2025

NATURGY / 6248068001 / 

VERAGUAS

SANTIAGO DE VERAGUAS LUZ MES DE  MARZO 

2025 B/.82.16

02/04/2025

NATURGY / 6150889005 / LA 

CHORRERA

CXP CORRESPONDIENTE A EL MES DE ENERO 

2025 SEDE LA CHORRERA B/.53.19

02/04/2025

NATURGY / 6150889005 / LA 

CHORRERA

CXP CORRESPONDIENTE A EL MES DE FEBRERO 

2025 SEDE LA CHORRERA B/.58.39

02/04/2025

NATURGY / 6150889005 / LA 

CHORRERA

CXP CORRESPONDIENTE A EL MES DE MARZO 

2025 SEDE LA CHORRERA B/.49.04

02/04/2025

NATURGY / 6150889005 / LA 

CHORRERA

CORRESPONDIENTE A EL MES DE ABRIL 2025 

SEDE LA CHORRERA B/.78.44

PARTIDO PANAMEÑISTA

SERVICOS BASICOS 

PARTIDO PANAMEÑISTA

HONORARIOS



02/04/2025 NATURGY / HERRERA

CXP CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025, 

OFICINAS EN LA PROVINCIA DE HERRERA. B/.91.83

29/04/2025 VIA TOVA, S.A.

LUZ SEDE DEL PARTIDO PANAMEÑISTA EN VIA 

ARGENTINA-NIS-5064803006 B/.59.83

29/04/2025 VIA TOVA, S.A.

LUZ SEDE DEL PARTIDO PANAMEÑISTA EN VIA 

ARGENTINA-NIS-506448005 B/.807.53

TOTAL B/.3,681.34

04/04/2025 CAJA DEL SEGURO SOCIAL 

CANCELACION DE CUOTA OBRERO PATRONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 

2024 B/.5,352.80

04/04/2025 CAJA DEL SEGURO SOCIAL 

CANCELACION CUOTA OBRERO PATRONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

2024. B/.4,587.36

TOTAL B/.9,940.16

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

01/04/2025 MARTHA MERCEDES DUCREUX

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE OCTUBRE A 

DICIEMBRE DEL 2024 B/.2,175.00

01/04/2025 VIA TOVA, S.A.

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE OCTUBRE A 

DICIEMBRE DEL 2024 B/.16,050.00

02/04/2025 ROBERTO LEE

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE OCTUBRE A 

DICIEMBRE DEL 2024 B/.2,337.00

02/04/2025 DANIEL NINO CARRILLO

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE 15 DE 

OCTUBRE AL 15 DE NOVIEMBRE 16 AL 15 DE 

DICIEMBRE  DEL 2024 B/.1,900.00

02/04/2025 HILDA CASTREJON DE FUENTES

CXP MESES DE JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE, 

OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2024 A 

RAZON DE 750.00 MENSUAL. B/.4,500.00

04/04/2025 EDILMA QUIROZ

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE OCTUBRE A 

DICIEMBRE DEL 2024 B/.2,400.00

07/04/2025 DANIEL CARRILLO 

ALQUILER DE DAVID MES DE 16 DICIEMBRE 2024 

AL 15 DE ENERO DEL 2025 B/.950.00

TOTAL B/.29,362.00

PARTIDO PANAMEÑISTA

ALQUILERES

PARTIDO PANAMEÑISTA

SEGURO SOCIAL



FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

07/04/2025 DIOGENES GONZALEZ

MODIFICACION DE FORMULARIO PARA IMPRIMIR Y 

LA CONFIGURACION DE LA IMPRESORA EPSON LX 

350 B/.42.80

09/04/2025 DISTRIBUIDORA IRIS PAN

COMPRAS VARIAS PARA SUMINISTROS DE 

MATERIALES  DE OFICINAS, VÍA ESPAÑA B/.835.86

03/04/2025 DIOGENES GONZALEZ

MODIFICACION DE FORMULARIO Y 

CONFIGURACION DE IMPRESORA EPSON LX 350. B/.42.80

15/04/2025 DIOGENES GONZALEZ SOPORTE TECNICO A IMPRESORA LEXMARK B/.26.75

23/04/2025 FUMIGADORA MODERNA

SERVICIO DE FUMIGACIÓN COMPLETA EN LA 

SEDE PRINCIPAL VÍA ESPAÑA, SEDE AVENIDA 

PERÚ Y SEDE LA CHORRERA. B/.685.00

23/04/2025 FABIAN MONTENEGRO

SUMINISTRO Y MANO DE OBRA DE PINTURA DE LA 

PARTE FRONTAL DEL PARTIDO PANAMEÑISTA EN 

PLANTA BAJA Y ALTA, LIMPIEZA DE LA ACERA, 

LIMPIEZA CON GUIRA Y RECOLECCIÓN DE TODA 

LA BASURA EXISTENTE. B/.680.00

23/04/2025 OD PANAMA S.A.

COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL 

USO EN LA SEDE DEL PARTIDO PANAMEÑISTA 

COMPRADA EN OFFICE DEPOT. B/.488.25

TOTAL B/.1,365.00

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

02/04/2025 GRACIELA YUNG
COMPRA DE COMIDA REUNION DE BASE SEDE 

PARTIDO PANAMEÑISTA B/.630.00

25/04/2025 GRACIELA YUNG
COMPRA DE COMIDA REUNION DE BASE SEDE 

PARTIDO PANAMEÑISTA B/.540.00

TOTAL B/.1,170.00

PARTIDO PANAMEÑISTA

CAPACITACIÓN POLÍTICA

GASTOS VARIABLES

PARTIDO PANAMEÑISTA


